Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 29 de maio de 2023.

De: Diretoria Geral

Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:

Processo nº 767/2023

Proposição: Indicação nº 247/2023

Autoria: Aline Santos

Ementa: INDICA ao Poder Executivo, em parceria com a Engeluz, que seja feita a instalação de postes elétricos no caminho que liga a Rua da Bênção, na altura do número

75, à Rua Antônio da Paixão Solano, no bairro Jardim Vitória – Embu das Artes - SP

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Renata Mateus Teixeira Oficial Legislativo

